Постановление администрации Мценского района

от 08.12.2015 № 482
О внесении изменений в приложение к  постановлению администрации Мценского района от 25 октября 2013 года № 802 «О  муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Мценского района Орловской области  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

В связи с изменением  лимитов капитальных затрат по объектам  социальной и  инженерной инфраструктуры Мценского района, финансирование  которых предусмотрено в 2016 году в соответствии с Решением  Мценского районного Совета народных депутатов от 26.11.2015 № 929 «О бюджете Мценского района на 2016 год»,  администрация Мценского района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Таблицу 17 раздела IV «Объемы  и источники финансирования  Программы» в  приложении 1 к постановлению администрации Мценского района от 25 октября 2013 года № 802 «О  муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Мценского района Орловской области  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Отделу информационных технологий администрации Мценского района (В. А. Изотов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мценского района в сети Интернет.

3.  Контроль за настоящим постановлением  возложить на заместителя главы администрации  по экономике  Е. А. Корневу.

Глава Мценского района                                                                     И. А. Грачев

                                                               Главе администрации Мценского района

                                                                                 И. А. Грачеву

Служебная записка

 Проект постановления  о внесении изменений  в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Мценского района Орловской области  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» подготовлен в связи с изменением  лимитов капитальных затрат по объектам  социальной и  инженерной инфраструктуры Мценского района, финансирование  которых предусмотрено в 2016 году, в соответствии с Решением  Мценского районного Совета народных депутатов от 26.11.2015 № 929 «О бюджете Мценского района на 2016 год»,
 Прошу рассмотреть и подписать проект постановления.

Начальник ОЭиТ                                                                            В. В. Стребцова